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Nr. 670, 2019 m. gruodžio 15 d. 
 

III ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

KVIEČIAME Į BENDRUOMENINES 
SUSITAIKINIMO PAMALDAS (IŠPAŽINTYS) 

 

Gruodžio 16 d. 7:00 val. v. 
praves t. Lukas Laniauskas SJ 

Gruodžio 18 d. 11:00 val. r. ir gruodžio 20 d. 
7:00 val. v. praves  

kun. Gediminas Keršys 
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 KANTRUMO IR MEILĖS 
 

Trečiąjį advento sekmadienį skai-
tome Evangeliją pagal Matą (11, 2-
11 ). Ten rašoma: „Jonas, išgirdęs 
kalėjime apie Kristaus darbus, 
nusiuntė savo mokinius jo paklaus-
ti: ,Ar tu esi tas, kuris turi ateiti, ar 
mums laukti kito?‘ Jėzus atsakė: 
,Keliaukite ir apsakykite Jonui, ką 
čia girdite ir matote: aklieji praregi, 

raišieji vaikščioja, raupsuotieji apvalomi, kurtieji girdi, 
mirusieji prikeliami, vargdieniams skelbiama Geroji 
Naujiena‘“. 
 Matome, kad net Jonui Krikštytojui buvo sunku 
suprasti Kristaus veiklą. Jonas Krikštytojas su tokiu uolu-
mu skelbė atsivertimo Krikštą, troško kuo greitesnių visų 
atsivertimo vaisių. Jis išdrįso kritikuoti net Erodą Antipą, 
Galilėjos ir Persijos valdytoją dėl neištikimybės, sakyda-
mas, jog nevalia gyventi su brolio žmona. Už tokį aki-
brokštą Erodui jis buvo įkalintas. Jonas skelbė tiesą be 
kompromisų ir kvietė visus žmones atsiversti. Tačiau 
žinome, kad tiesos sakymas ne visada nuolankiai sutinka-
mas ir priimamas. Pasak žydų istoriko Juozapo Flavijaus, 
Erodas įkalino Joną tvirtovėje netoli Negyvosios jūros, o 
vėliau nužudė. 
 Jonas Krikštytojas, kuris pats gyveno griežtą ir aske-
tišką gyvenimą ir kvietė žmones atsiversti, vėliau, prara-
dęs laisvę ir pasijutęs nebegalintis veikti, pradeda abejoti 
Jėzaus misija. Jis girdėjo apie Jėzų, kuris buvo gailestin-
gas, bendraudavo su nusidėjėliais ir jų nepasmerkdavo, 
nuo jų nesišalino. Įkalintas ir daugelio pamirštas Jonas 
Krikštytojas siunčia pas Jėzų mokinius paklausti: „Ar tu 
esi tas, kuris turi ateiti, ar mums laukti kito?“. Juk Mesijas 

turi išgelbėti Izraelį ir įvykdyti Dievo teisingumą. Jeigu 
tai tikrasis Mesijas, kodėl nepradeda veikti, kodėl 
neateina ir jo iš kalėjimo išvaduoti?  
 Jėzus, Jono mokinių paklaustas, tiesiogiai neatsako, 
kad yra lauktasis Mesijas. Pagal Rytiečių paprotį Jono 
mokiniai pasilieka kartu su Jėzaus mokiniais trims die-
noms, kad savo akimis ir ausimis įsitikintų. Išganytojas 
kelyje gydo akluosius, luošus, raupsuotus, kurčius, prike-
lia mirusius. Visi galėjo įsitikinti, kad Jėzus yra Mesijas 
iš vargšams skelbiamos Gerosios Naujienos. Jėzus savo 
veikimu parodo, kad žmogaus kančia nuo šiol bus išga-
ninga, o vargai ir kančios – tik laikini dalykai. Iš Jono 
Krikštytojo ir savo patirties galime pasakyti, kad patikėti 
savo gyvenimą Dievui yra lengva, kai viskas šioje žemėje 
lengvai pasiekiama, sekasi, šviesu. O kai prislegia sunku-
mai, kai lūkesčiai neišsipildo, kai laiko nebėra, kai gyve-
nimas sugriūna, Dievas atrodo toli ar net suabejojame Jo 
buvimu. Mums lengviau nei Jonui. Mes iš šv. Rašto 
žinome, kaip pats Jėzus kentėjo, buvo apleistas savo 
mokinių ir sekėjų, artimo žmogaus buvo išduotas už 30 
sidabrinių. Jėzus nesipriešina kitų laisvei jį pasmerkti. 
Jėzus moko kantrybės pats kentėdamas ir neskubėdamas 
nieko pasmerkti. Jis laukia ir moko mus to paties. Augin-
dami vaikus, slaugydami ligonį, dirbdami ir išgyvendami 
kasdienybę su visais jos rūpesčiais, mes visi daug kartų 
laikome kantrumo egzaminą. Jėzus yra kantrus ir visada 
laukia kiekvieno iš mūsų. 
 Apaštalo Pauliaus himne meilei (1 Kor, 13) sakoma, 
kad „meilė yra kantri“. Kantrybė garantuoja, kad pasiekti 
meilės gelmėms užteks laiko. Dovanokime laiką. Šv. 
Paulius sako, jog meilė ir kantrybė yra Dvasios vaisius. 
Prašykime Dievo, kad padėtų subrandinti šiuos Dvasios 
vaisius ir padėtų būti tokiems, koks mums yra Dievas. 

T. Algis Baniulis SJ 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MISIJOS CHORŲ KOLEKTYVAMS IR JŲ VADOVAMS  
JŪRATEI GRABLIAUSKIENEI IR DARIUI POLIKAIČIUI UŽ NUOSTABŲ KALĖDINĮ KONCERTĄ! 

Dainos Čyvienės nuotr. 
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KVIEČIAME PRISIREGISTRUOTI MISIJOS 

KŪČIŲ VAKARIENEI! 
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai kviečiame šių 
metų gruodžio 24 d., antradienį, 6 val. v. rinktis PLC 
didžiosios salės vakarinėje dalyje. Adresas: 14911 127th 
St., Lemont. Registracija vyks iki gruodžio 19 d. Prašome 
registruotis ir, iškilus klausimams, kreiptis į seseles prieš 
ir po Mišių arba tel.: (630) 243-1070. Auka suaugusiems - 
25.00 dol, vaikams nuo 10 metų - 15 dol. Čekį prašome 
rašyti „Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėti „Kūčių 
vakarienė“. Prašome prisijungti! 

TRADICINIAI KALĖDAIČIAI 
 
 
 
 

Dėl pašventintų kalėdaičių (plotkelių) jūsų Kūčių sta-
lui prašome kreiptis į Misijos raštinę ar zakristiją. 

 

Įpusėjo mūsų misijos Kalėdinis vajus, remiantis 
Motinos Teresės Šeimų namus Šiauliuose, 

kuriuose prieglobstį randa vargstančios mamos 
su mažais vaikeliais. Jų didžiausia Kalėdinė viltis 

tai - gerų žmonių aukų dėka - likti drauge.  
 

PADĖKIME IŠSAUGOTI ŠEIMAS! 
AUKOKIME, KAD VAIKUČIAI GALĖTŲ 
GYVENTI IR AUGTI SU SAVO MAMA! 

KO LABIAUSIAI REIKIA?  
Reikia sauskelnių, drėgnų servetėlių kūdikiams, 
kremo išbėrimams, buteliukų, žindukų, vitaminų, 
drabužėlių naujagimiams ir vaikams iki keturių metų. 
Prašome atneškite nevyniotas dovanėles ir įdėkite į 
didelę papuoštą dėžę prie bažnyčios. Dovanas ir 
aukas rinksime iki Naujųjų metų. 
 
 

 
 
 

YPATINGAI REIKALINGA FINANSINĖ 
PARAMA!  

 
 

Čekius prašome rašyti „Matulaitis Mission“ vardu 
ir pažymėti „Šeimų namams“. Aukas galima 

nurašyti nuo mokesčių. Ačiū už jūsų dosnumą! 

PASKIRTAS NAUJAS MISIJOS 
DIREKTORIUS 

 

Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincija vykdo kunigų 
rotaciją. Planuojama, kad ateinančių metų sausio mėnesį į 
misiją iš Lietuvos atvyks t. Vaidas Lukoševičius SJ, kuris, 
baigus tvarkyti reikiamus dokumentus, pakeis misijos 
direktorių t. Algį Baniulį.  
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Adventas ir šv. Kalėdos  

 

Š . M      
 
 
 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

gruodžio 16 d. (pirmadienį) 7:00 val. v. 
gruodžio 18 d. (trečiadienį) 11:00 val. r. 
gruodžio 20 d. (penktadienį) 7:00 val. v. 

 

Išpažintys su asmeniniu pokalbiu 
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 

nuo 5:00-6:00 val. v.   
 

Kūčių vakaro šv. Mišios 
4:00 val.p.p. ir 10:00 val. v. (Bernelių Mišios) 

 

Misijos Kūčių vakarienė 
Antradienį, gruodžio 24 d., 6:00 val. v.  

(prašome registruotis iki gruodžio 19 d.) 
 

Kalėdų šv. Mišios 
gruodžio 25 d. (trečiadienį) 
9:00 val. r. ir 11:00 val. r. 

 

Biblinė vaikų stovykla 
gruodžio 27–28 d. (penktadienį ir šeštadienį)  

nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v. Ateitininkų namuose  
 

Šventoji Šeima – šv. Mišios 
gruodžio 29 d. (sekmadienį)  

9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 
 

Naujųjų metų išvakarės – padėkos Mišios 
gruodžio 31 d. (antradienį) 6:00 val. v. 

 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja (Naujieji 
Metai) – šv. Mišios 

sausio 1 d. (trečiadienį) 
9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 

 
Laukiame Jūsų visų! 

 Atgailos sakramentas dar 
vadinamas Susitaikinimo sak-
ramentu arba tiesiog išpažinti-
mi. Katalikų Bažnyčios kate-
kizmas primena, kad katalikai 
bent kartą metuose turi atlikti 
išpažintį. „Asmeninė visų nuo-
dėmių išpažintis, o po jos išri-
šimas yra vienintelis tinkamas 
būdas tikintiesiems susitaikinti 
su Dievu ir su Bažnyčia“ (KBK 
1484). 
 
 

ASMENINĖ IŠPAŽINTIS 
 

 1. Ruošiantis Sutaikinimo sakramentui reikia rūpes-
tingai pagalvoti apie savo gyvenimą. Nuodėmė atskiria 
žmogų nuo Dievo meilės. Kokie mūsų veiksmai suardo 
mūsų ryšį su Dievu? 
 2. Ar mes prisipažįstame, jog padarėme klaidų ir rodo-
me gailestį už savo nuodėmes? 
 3. Ar mes pasiryžtame stengtis pasikeisti ir tų nuodė-
mių nebedaryti? 
  Sąžiningai atlikę šiuos tris punktus, išpažįstame savo 
nuodėmes kunigui.  
 Įprastai išpažintį atliekame privačiai. Kunigas klauso 
išpažinčių šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 
val. p. p. Privačios išpažinties eiga tokia: 
 Priėję (atsiklaupę) prie klausyklos, persižegnojame ir 
sakome: „Garbė Jėzui Kristui“. Kunigas atsako: „Per 
amžius. Amen“. Tada sakome: „Išpažinties buvau (prieš 
tiek laiko), išrišimą gavau, skirtą atgailą atlikau. Gerajam 
Dievui vėl nusikaltau“. Tada išvardiname nuodėmes. Vi-
sas išpažinę, tariame: „Daugiau neprisimenu, gailiuosi ir 
žadu pasitaisyti, prašau atgailos ir išrišimo“. Paskui ati-
džiai klausomės, ką kunigas mums sako. Kunigui davus 
ženklą, atsistojame, padėkojame ir išeiname. 
 

IŠPAŽINTIS PER BENDRUOMENINES 
SUSITAIKINIMO PAMALDAS 

 

 Išpažintį taip pat galima atlikti su bendruomeniniu 
pasiruošimu ir privačia išpažintimi su kunigu. Bendruo-
meninių Susitaikinimo sakramento apeigų eiga tokia: 
 Susirinkę klausomės Dievo žodžio. Kunigas per pamo-
kslą primena apie Dievo gailestingumą nuodėmingame 
gyvenime. Kartu perskaitome sąžinės sąskaitą ir prisime-
name visas savo nuodėmes. Kunigai nueina į paskirtas 
vietas bažnyčioje, o kiekvienas iš mūsų prieiname prie 
kunigo ir išvardiname savo nuodėmes. Kunigas išklauso, 
trumpai pataria ir suteikia išrišimą. Tuomet sugrįžtame į 
savo vietą ir atliekame nurodytą atgailą. Palaukiame, kol 
visi susirinkusieji nueis pas kunigus. Baigę klausyti išpa-
žinčių kunigai sugrįžta prie altoriaus, pasimeldžia už visus 
susirinkusius ir tuomet palaimina. Šitos apeigos sugrąžina 
harmoniją mūsų santykyje su Dievu. 

Kas yra išpažintis ir kaip ją atlikti? 



Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, ateik išgelbėti mūsų. Arba: Aleliuja.  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

 

16 P Sk 24, 2-7. 15-17a; Ps 25; Mt 21, 23-27 
17 A Pr 49, 2. 8-10; Ps 72; Mt 1, 1-17 
18 T Jer 23, 5-8; Ps 72; Mt 1, 18-25 
19 K Ts 13, 2-7. 24-25a; Ps 71; Lk 1, 5-25 
20 P Iz 7, 10-14; Ps 24; Lk 1, 26-38 
21 Š Šv. Petras Kanizijus, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
  Gg 2, 8-14 arba Sof 3, 14-18a; Ps 33; Lk 1, 39-45 
22 S IV ADVENTO SEKMADIENIS (IV sav.) 
  Iz 7, 10-14; Ps 24; Rom 1, 1-7; Mt 1, 18-24 
  (skaitiniai: 395-397 psl.)  

Gruodžio 24 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

4 val. p. p. 
 
 
 
10 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 

Justina Baranauskaitė 
Jokūbas Baranauskas 
Karolina Grauslytė  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Jolanta Kurpis 
Rita Venclovienė 
Viktutė Siliūnienė 
seselė Laimutė  
Sabina Lisina 
Lina Poskočimaitė 
Marius Poskočimas 
Elena Ablingytė  

Lukas Vydmantas 
Lukas Mikutavičius  
 
 
Kajus Kašelionis  

 Gruodžio 25 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 
 

11 val. r.  

t. Algis Baniulis SJ 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Lukas Laniauskas SJ 

Andrius Kazlauskas 
Aušra Norušytė  
 
 
Maja Chiapetta 
Rimantas Griškelis  

Gintarė Jonikaitė 
Lionė Kazlauskienė 
Alvydas Jonikas 
Matas Čyvas  
Raminta Marchertienė 
Renata Žilienė, seselė 
Judita, seselė Laimutė  

Kajus Kašelionis  
 
 
 
Pagal tvarkaraštį 

 

2019 m. gruodžio 15 d.  
 

III ADVENTO  
SEKMADIENIS  

 
 
 

Pirmasis skaitinys – Pats Dievas ateis ir mus išgelbės. 
         (Iz 35, 1-6a. 10) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, ateik išgelbėti mūsų. Arba: 
          Aleliuja. (Ps 146) 
Antrasis skaitinys – Sustiprinkite savo širdis, nes Viešpaties 
           atėjimas arti. (Jok 5, 7-10) 
Evangelija – Ar tu esi tas, kuris turi ateiti, ar mums laukti kito?
      (Mt 11, 2-11) 
 
 

Mišiolėliuose:  117 psl. – Mišių maldos;  
     393 psl. – Mišių skaitiniai 
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Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com 

Gruodžio 15 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Andrius Kazlauskas 
Audrius Polikaitis  
 
Vytas Čuplinskas                
Svajone Kerelytė  
 
Renata Dambrauskaitė  

Jolanta Kurpis 
Grasilda Reinytė 
Rita Venclovienė        
Shirley Ambutas 
Svajonė Kerelytė 
Irena Grigaitienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
Lukas Mikutavičius 
Martynas Branevičius    

 Gruodžio 22 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Julija Deuschle  
 
Algis Kazlauskas                 
Violeta Valaitytė  
 
Irmina Limontienė  

Aurelija Malec 
Daina Čyvienė 
Matas Čyvas   
Raminta Jacobs 
Renata Žilienė 
Violeta Valaitytė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
Lukas Mikutavičius 
Martynas Branevičius    

„Viešpaties dvasia ant manęs; jis mane pasiuntė nešti gerą naujieną vargdieniams.“ (Iz 61, 1) 
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Sekmadienis, gruodžio 15 d. 
9 v.r. -už Zenoną Petreikį 
-už Antaną Poskočimą (šeima) 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą 
-už Pranutę Skruodienę 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Aldoną Meiluvienę (Romas Meilus) 
-už Alfredą Kulys (E. Ir V. Juzėnas) 
-už Onutę Kivytienę (šeima) 
-už Leoną Jelionį (šeima) 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Antaną Milčių 
-už Aleksandrą Striką 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Mariją Seleckienę (dukra) 
-už Mariją Biguzienę (Krikšto dukra) 
-už Algirdą-Česlovą Volungevičių (3 m.) 
-už Ligiją Liepinaitienę (2 m.) (šeima) 
-už Antaną Eringį (Norvilai) 
-už Dalią Ivaškienę 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Sofijai, Olgai ir Albinui 
-už Sigitą Damašienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Romualdą Bagdonienę (2 mėn.) ir 
Agnę Valaitienę (15 m.) 
-už Bronislavą ir Vladislovą, ir Joną 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ramunei ir Aleksandrui 
-už Stefą Šatkauskienę 
-už Ernestą Garzą, Emiliją ir Joną, 
Vytautą, Mariją 
-meldžiant sveikatos ir Dievo palaimos 
Daiviui ir Rolandui 
-už Izabelę Matelienę 
-už Antaną ir Alfonsą Matelius, ir Joną 
Nurauską 
-už Joną Pasaulį (draugas) 
-už Genovaitę ir Antaną Survilus (šeima) 
-už Romualdą Lukoševičių (šeima) 
-už Ireną ir Stanislovą Januškevičius 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

ALMA SADŪNAS KELIUOTIS 
BLOOMINGDALE, IL 

-už Juliją, Mariją ir Eriką 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, ir jų vaikų 
šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Romą Bučą (4 mėn.) ir tėvelius 
Anaziją, ir Sergiejų Žėkus 
 
Pirmadienis, gruodžio 16 d. 
8 v.r. jėzuitų generalinio vyres. Intencija 
 
Antradienis, gruodžio 17 d. 
8 v.r. -už Oną, Jurgį ir Milę Stankauskus 
 
Trečiadienį, gruodžio 18 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 19 d. 
8 v.r. -už Valeriją ir Henriką Vilučius 
 
Penktadienis, gruodžio 20 d. 
8 v.r. -už Eleną Krištolaitienę 
 
Šeštadienis, gruodžio 21 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Mariui 
gimtadienio proga 
-už Juozą Joniką, Stasį ir Petrą 
Šlepavičius, Izabelę Vadeikienę, Juliją ir 
Antaną Jonikus, ir Jūratę 
-už Joną Smalstį (March ir Rick) 
 
Sekmadienis, gruodžio 22 d. 
9 v.r. -už Algimantą Siliūną 
-už Songailų šeimos mirusius 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-Dievo palaimos Martynui 
-Dievo palaimos Gediminui, Justui, 
Danutei, Mikui ir Elenai 
-už Rinkevičių ir Jurkonių šeimos 
mirusius 
-už Andrių Izokaitį 
-už Kotryną ir Domą Česevičius 
-už Bernardą Vindašių (D. Acolinas) 
-už Genių Mikuckį (Pupiai) 
-už Frederick Jeske (10 m.) (šeima) 
-už Teodorą Rudaitį (šeima) 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai. 

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė (tel.: 630-257-5613) dirba: 
Pirmadieniais, antradieniais ir ketvirtadieniais  

nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir penktadieniais nuo 9 v. r. iki 1 v. p. p. 

El. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis į  

t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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